檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：桃教小字第1060047683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060047683_Attach01.pdf)

主旨：轉知臺北市天母國小協辦「105學年度暑期美國史丹佛．

柏克萊大學STEM創客成長營學員暨矽谷iACE兒少創業家大

賽選手甄選」實施計畫訊息供參，請查照。

說明：

一、依據臺北市士林區天母國民小學106年6月19日天母國小教

字第10630428700號函辦理。

二、檢附實施計畫1份，本案提供10名最優者活動費用減免，

餘請詳參附件。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各市立高中

副本：本府教育局中教科(含附件) 2017-06-20
10:28:01

1060004212

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/20 14:58

■■■■■■■有附件